ritas. hūilitas et iūvestis ē  
operiēs: s; hūilitas operit  
bona ne videant. Abscōdē  
dā enī sūt bona nra. etiā a  
ppriis oculis ne euaneskā.  
Charitas vero opit mala.  
Hūilitas ē quasi vestis de  
sacco sub qua latitant filij  
dei. Isai. i. induā celos te-  
nebras ⁊ ponā sacco opimē  
tū eoz. Et iōne. iij. surrexit  
rex de folio suo ⁊ abiectit ve-  
stimētū suū a se ⁊ indut<sup>o</sup> est  
sacco. Itē charitas ē valde  
calefaciēs ppter qđ ignis  
dicit a dño iu. xij. ignē veni  
mittere in terrā. ⁊ quid  
volo nisi vt ardeat. Charitas  
etiā ornat. sine ei<sup>o</sup> or-  
natu aīa indigna ē celū in-  
gredi. Nec ē vestis nuptia-  
lis de q̄ mat. xxij. amici quō  
huc intrasti non habēs ve-  
stē nuptialē. Charitas ve-  
stis nuptialis pōt dici qz il-  
la mediāte humana natu-  
ra foroz nostra nupst filio  
dei. Multū requirit vt ve-  
stē charitatis habeamus.  
Si enī matrimonia q̄ sūt  
quotidie inimicos amicos

efficiūt. quō hoc excellens  
matrimonij hoies ad dei  
amorē nō accendat. Item  
charitas hoīem munit. qz  
fortis est vt mo: dilectio.  
Cant. vii. p̄a coz. xij. chari-  
tas paciēs est benigna est.  
charitas est ⁊ decor ⁊ forti-  
tudo. decor inquātū ornat.  
fortitudo inquātū munit.  
Proverb. vii. fortitudo ⁊  
decor indumētū ei<sup>o</sup>. Pro-  
pūū indumentū ecclie est  
charitas. que fortitudo et  
deco: est. vt vicim<sup>o</sup>. tātum  
fortitudo est cū pfecta est.  
Luc. vii. sedete in ciuitate  
donec induamini v̄tute ex  
alto. virtus ista ex alto fuit  
ardor charitatis. Sequit<sup>r</sup>.  
qđ est vinculu; pfectionis  
Charitas dicit vinculū qz  
mēbra ecclie ligat ad inui-  
cem cū deo. in qua ligatōe  
perfectō est ecclie. i. coz. vi  
qui adheret deo vn<sup>o</sup> spūs ē  
cū eo. Iud. xij. agglutina  
ut mihi oēm domū israhel et  
oēm domū iuda dixit dñs.  
Et deut. x. patribus tu-  
is conglutinatus est domi

**Dñica In dxx.**

nus et amavit eos.

**Dñica in septuagesima.**  
fmo de eadē epla. xxv. **E**

**Ic** currite vt com  
prehēdatis. i. cor. i.

ix. **C**ursus de quo

apls loquit nō est cursus le

uitatis sed est cursus sapiē

tibus ⁊ insipiētib⁹ specta-

bilis. ⁊ possum⁹ distingue-

re fm scripturas tres spe-

cies cursus. Prim⁹ est cur-

sus ad mortē tpalem. hoc

cursu currunt oēs parui et

magni potētes ⁊ cōtracti.

hoc cursu currūt pueri an-

teq⁹ vadāt. Quilibet enim

singulis dieb⁹ facit vnani

magnā dietā ad mortē De

hoc cursu dicit aug. nīl ali-

ud tps p̄scutis vite q̄ cur-

sus ad mortē. in quo nemo

ppaululū stare vel tardius

ire permittitur: sed omnes

vigent pari modo. Ex quo

verbo satis apparet q̄ fa-

uū sit sectari gaudium in

isto mūdo cū poti⁹ flet⁹ per-

tineat ad eos qui ad mor-

tem tenāsūt q̄ risus. Ideo

recte dicitur est a salomone

**Ser. xxv.**

ecēs. ij. **R**isum reputauit er

rorē. Ex eodē verbo pater

fatue agere illos qui tantū

laborāt vt diu viuāt. Val-

de enim fatuū est ad locum

aliquē currere et nolle ad

eū peruenire. Unde augus.

quāta cura quāto ope que-

runt homīes vt diu viuāt.

Ip̄m aut diu viuere qd est

aliud nisi ad finez currere?

Studia tua cōtraria sunt.

ambulare vis ⁊ puenire nō

vis. Bre. quid est vita mor-

talīs nisi via: ⁊ quale sit: fra-

tres mei ppendite. in labo-

re vie lassari ⁊ tamē condē

viani nolle finiri. **B** Hoc

tamē notandū est q̄ sicut ī

flumine non apparet ve-

lox cursus nani⁹ nisi respe-

ctus habeat ad stabilitatē

litoris. Sic non apparet ve-

lox cursus vite p̄sentis nī

si habeat respectus ad e-

ternitatē vite future. Sed

tamē bene apparet illis q̄

iā eterne pene adiudicati

sūt bene cognoscūt hūc ve-

locē cursui. **U**n illi q̄ sunt

in inferno dicunt Sapiē. v.

Mos nati p̄tinuo desinim<sup>9</sup>  
 esse. ⁊ sicut fatuus esset qui  
 in modica terra h̄eret ius  
 dominādi tāto tpe quāto  
 posset eā p̄rāstire sup̄ vūū  
 equū velocem: ⁊ in vito ma  
 gno regno h̄eret ius illud ī  
 p̄petuo possidēdi. si p̄ p̄mo  
 iure secundo iure spoliaret  
 se. Sic fatui sūt qui mūdū  
 istū eterno regno p̄ponūt.  
 Duo sūt exēpla huius cur  
 sus inuenim<sup>9</sup> in creaturis.  
 primū ē cursus aquarū. vñ  
 ij. reg. xiiij. oēs morimur et  
 quasi aq̄ ī terrā labētes di  
 labimur q̄ nō reuertuntur  
 Sicut ergo fatū<sup>9</sup> esset qui  
 cursuz aque desleret. sic fa  
 tuus esse videt̄ q̄ mortē ali  
 cui<sup>9</sup> deslet. **¶** Aliud exē  
 pli ē cursus siderū. p̄cipue  
 cursus solis. vñ eccl̄s. i. orit̄  
 sol ⁊ occidit ⁊ ad locū suū  
 reuertit̄. Quā cito sol orit̄<sup>9</sup>  
 est tā cito incipit currē ad  
 occasum. ⁊ qū credit̄ cecid  
 disse: occulte redit ad locū  
 vnde p̄cessit. sic hō q̄ cito  
 nat<sup>9</sup> est incipit currere ad  
 mortē. ⁊ cū mortū<sup>9</sup> credit̄:

ad actorē suū reuertitur vt  
 penā vel p̄mīū ab eo reci  
 piat. **¶** Secūd<sup>9</sup> cursus ē cur  
 sus maloz. de q̄ cursu legit̄  
 hie. xiiij. fact<sup>9</sup> ē cursus eo  
 rū malus ⁊ fortitudo disti  
 mi. **¶** Dissimilitudo ista pōt  
 attēdi in hoc q̄ ipi sūt for  
 tes ad malum ⁊ debiles ad  
 bonū. cursus vñ iste nihil  
 aliud videt̄ esse q̄ festinatō  
 ad mortē eternā. Aliqd̄ nō  
 ad mortē festinat̄ illi q̄ non  
 solū de die malū opant̄ sed  
 etiā de nocte. ⁊ nō solis fe  
 rialib<sup>9</sup> dieb<sup>9</sup> sed etiā festis  
 qui nō solū vñ pedibus  
 vadūt in infernū sed etiā  
 offibus mēbris velut pedi  
 bus vtunt̄ dū omib<sup>9</sup> mem  
 bris peccāt. vñ p̄uerbi. vi.  
 hō apostota vir inutilis q̄  
 dit̄ ore p̄uerso. Qui p̄ctū  
 ore cōmittit ore quodā mō  
 gradit in infernū. Idē pōt  
 dici de aliis. De hoc cursu  
 dicit **¶** Ber. magna cōfussio:  
 ardēt<sup>9</sup> desiderāt seclares  
 p̄nitiosa: q̄ nos vilia. ala  
 cri<sup>9</sup> currūt ad mortē: q̄ nos  
 ad vitā. **¶** Alii hoīes onusti